
DÍLCI KUPNI SMLOUVA 82022I08584I14
kramcove kupni dohodě s jedním účastníkem na nákup strun apříslušenství pro smyčcové skupiny

SymfonickéhoorchestruČeskéhorozhlasuze dne5. 12. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Wnohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:MgA. JakubemČlžkem, ředitelemSOCR
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednáni Ondřej Kotrč

tel.:
e-mail: ondrej.kotrc©rozhlas.cz] '

(dálejen jako ,kupujícř)

Jan Špidlen
Živnostenský listvydalŽivnostenskýodborOÚMČPraha1 pod č.ŽlO/11OQG/92lRE
Jungmannova 749/32, 110 00 Praha 1
IČO45705591. DIČC26711121725
bankovní spojení: zástupce
pro věcná jednáni Mama Spídlenová

tel.:
e-mail: info©spidlen.com

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „02') a vsouladu s čtánkem ||. rámcové kupní dohody s ledním

účastníkem ze dne 5. 12. 2022 (dálejen „rámcová dohoda? tuto dílčí kupní smlouvu(dá!e jen jako
„sm'lquva“)

!. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajíclho odevzdat kupujícímu yěcí, která jsou
předmětem koupě. a to struny a příslušenství pro skupiny !. a II. HOUSLI Symfonického
orchestru Českého rozhlasu (dále také jako „zboží“) a umožnit Kupujícímu nabýtvlastnické právo
ke zboží apovinnostkupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupnícenu.

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

||. Místo a doba plnění

1, Místem plnění a odevzdání zbožl je sídlo kupujícího (pokud nebylo smluvními stranami písemnou
formou určenojinak),

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastnínáklad nejpozději do 29. 6. 2024.
Prodávajfcl je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznamit kupujícímu nejméně3 pracovni dny
předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.



Ill. Cena zboží

. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a čin! 149 002,46 - Kč bez DPH. Cena s DPH činí180 293,00.- Kč. Cena zboží a platební podminky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.Způsob výpočtu ceny zboží je uvedenv příloze této smlouvy.

. Celková cena dle předchoziho odstavoe je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícíhosouvisející s odevzdáním zboži dle této smlouvy (např. doprava zboží'do mista odevzdání, zabalenízboži).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavlrá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběmasmluvními stranami aúčinnosti dnem jejíhouveřejněnď vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeJňováni těchto smluv a o registrusmluv(zákon o registru smluv), ve znění pozdějšlch předpisu Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistíkupující.

. Smluvní strany výslovné sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou
azejm.pakpříslušnými ustanovenímiOZ. '

. Bude—li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by by! touto smlouvou zvlášť definován, potombude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisechs platností originálu, z nichž kupující obdrží dvaa prodávající jeden. Vpřlpadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvyspolu sjejlmi přílohami druhé smluvnístraně.

, Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha - Specifikace zboží

v Praze d 5. 2024 V Praze dne 22_ 5. 2Q24

( L
,

Za kupujíqího , prodávajícího
MgA. Jakub Čížek Janšpidlen

. ' n 8. iĚ ***—"'EŠŠÍ' MSMQÝ' lnřim M_šglmtgfu"
“***“

m, Jungmannovasz,11000Prahzl““.““th 524W“ Czech Republic
40 „& mawa 1DW“ “" Jpldlen-houwhu „language

VATmg.!DlČ:C26711121725



Příloha č. 1 - specifikace ! seznam zboží

STRUNY — SADY
Larsen Il'Cannone 1,00 KS
Larsen IICannonelimlted edition 3.00 KS I
Larsen II Cannonemedium 4,00 KS !
Larsen llcannone sololsl 7,00 KS ]
Larsen\fgnuoso 2.00KS /
Larsen Tágane 1,00KS ! . .", .-PirastfoEvahPírazzlGold z60 KS /
Pimstro Evah Pirazzí 7.00 KS /
Pirastm N01 2,00KS / *" "* ' '" "
Prim 5,00KS ] “““"" ' “" *

Thomash'kDynamo 1.00 KS / * *
Thomasuk Dominant Pro 6.00 KS
Thomastik Rondo 3.00 KS /
Thomastik Peterlnfeld 10.00 KS ! ' "" "* * ““ *“ 'A
Thomastik Vision Titanium Solo 4,00 KS /

ThomastikWslonTltaníumOrchestra 2.00KS / ““*" ' ;'
Thomastik DominamPro 1,00 KS [
Tuomasnkoomsnant 3,00KS' :
ThomastíkRondo 1,00KS I „„Thanastik Dynamo 1,00 KS ! *

_ThomasdesionTl 1.00KS I ' “""
WarchalAmber 4.0(JKS I

STRUNY — JEDNOLTIVÉ

D'AddarioHelicore 5.00 KS !
Pirastro Oliv E. ball 10.00 KS
lesto Obligam E 5.00 KS !

Pira'svo ObngatoA 5,00 KS [
Pirastro ChmmoorA 4.00 K8
Thumastlk Dominant E opředené 10 „00 ks
Thomas1ik Dnmlnant E 15.00 KS ! “ ' '
Thomastik Dominant G 8. 00 KS /
Thomastik Dominan! D-Ag 8.00 KS
Thomasrik DominanlA 8,00 KS /
Warchal Amber A 3,00 KS !

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ramenni opěrka Kun Collapsible z.ooks !
Ramenní opěrka Kun Bravo 100 K5 I
Rarrvermi opěrka Wolf Forte Seonndo 1.00 KS !
Ramennl opěrka Piraslm KonkerRest 2.00 KS I
Kunnáhr.díI-nožíčka ktátká 5,00 KS /
Kun ram, opěrkynáhr. díly-noiička dlouhá 5.00 KS “ " "
Kalafuna Leatherwoad Bespoke Rusín 1.00 KS !
KalafunaAndreaCecllla 5.00 KS /

Celkem !( úhradě

Celkem bez DPH: M9 002.46
Zálohy 0,01)

Cefkovačástka5DPH'.180 293,00

„arm r_wwtsa
W “. m » Fw

go “uma— \ m!: mini:

„

% .


